Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.12.2019 г. № 523

О внесении изменений в
постановление администрации
Сямженского муниципального
района от 05.12.2018г. № 608

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", Федеральным законом от 3 ноября 2006 г. N 174-ФЗ "Об
автономных учреждениях", руководствуясь Уставом Сямженского
муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в состав наблюдательного совета Муниципального
автономного учреждения «Сямженский ФОК «Кристалл», утвержденный
постановлением администрации Сямженского муниципального района от
05.12.2019г. № 608 (приложение № 1) следующие изменения:
 1.1. Вывести из состава наблюдательного совета Смирнова Д.С.
 1.2. Ввести в состав наблюдательного совета Недельского А.Г.,
тренера МАУ «Сямженский ФОК «Кристалл».
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

 3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте администрации Сямженского муниципального района
http://сямженский-район.рф в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

4. Информацию о размещении настоящего постановления на
официальном сайте администрации Сямженского муниципального района
опубликовать в газете «Восход».

Глава администрации
Сямженского муниципального   района                                             Н.Н.Иванов